
AKT - THEMELIMI I SHOQtRISE 
"Skina Clinic" SH.P.K 

Sot, mc 03/03/2024, une, themeluesc, kam krijuar nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me emrin "Skina Clinic" sh.p.k 

Themeluesi i shoqerise eshte: 

- Ercstina Ukaj, e bija e Shpetim dhe Angjelina e datelindjes 24.09.1995 lindur ne Rreshen dhe banues ne Tirane me adrese, Rr Ndre Mjeda Apl0/3 Kristal 2, Tirane e pajisur me dokumentin e 
identitetit, ID, me Nr.Personal: J55924044B madhor dhe me zotesi te piote per te vepruar, 

Ne perputhje me Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" i ndryshuar dhe ligjit nr. 9723, dt. 03.05.2007 "Per Rregjistrimin e Biznesit", kam vendosur te themeloj nje Shoqeri 
me Pergjegjesi te Kufizuar te emeruar "Skina Clinic" sh.p.k. ", duke nenshkruar kete Akt Themelimi. 

NENil 
EMERIMI DUE LLOJI I SHOQERISE 

Shoqeria e formuar do te emerohet "Skina Clinic" sh.p.k. "dhe do te jete nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar. 
NENI2 

SELIA E SHOQERISE 

Selia e Shoqerise ndodhet ne Tirane me adrese: Rruga "Muhamet Gjollesha", pasuria Nr. 6/38+ 1-1, ZK 821 O, Njesia Administrative Nr. 7, Tirane. 

NENI3 

KOHEZGJATJA E VEPRIMTARISE EKONOMIKE 

Kohezgjatja e veprimtarise se Shoqerise eshte e pakufizuar. 



l_ 

NENl4 
OBJEKTI I VEPRIMT ARJSlt st SHOQE:RISE: 

Objekti i veprimtarise ekonomike te shoqerise "Skina Clinic" SH.P.K eshte : 

Klinik Estetike, Sherbime Dem1okozmetike, Lazer, Filler, Botox, trajtime te fytyres dhe trupit dhe 
masazhe te ndryslm1e. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice barnave dhe paisjeve mjekesore. 
Investime dhe sherbime ne fushen e mjekesise dhe shendetit,importimi dhe eksportimi i materialeve te 
ndryshem. Shitblerjen e te gjitha llojeve te paisjeve mjekesore pa kufizim per ushtrimin e aktivitetit te 
mesipem1. Tregtin1i n1e pakice dhe shumice te produkteve te ndryshem dhe produkteve kozmetike 
(kremra) dhe nenproduktet e saj. Trajnime dhe kurse profesionale qe lidhen me fushen e mjekesise. 
Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj 
ak.'tiviteti tregtar, financiar, promocional qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj. 

NENI5 
KAPITALI THEMELTAR I SHOQERISE 

Kapitali fillestar i shoqerise do te jete 10.000 ( dhjete mije leke). Z. Erestina Ukaj zoterues i 1 (nje) 
kuote sa (100 % te kapitalit) te barabarte me vleren nominale 10.000 (dhjete mije) lek. 

Kapitali themeltare zoterohet totalisht nga ortaku i vetem Znj. Erestina Ukaj, shtetase Shqiptare, 
Lindur ne Rreshen dhe banuese ne Rr Ndre Mjeda Ap 10/3 Kristal 2, Tirane, pajisur me dokumentin e 
identitetit, ID, me Nr.Personal: 1559240448. 

NENI6 

KONTRIBUTIIORTAKEVE 

Kontributi i ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre. 
Ortaket mund te vendosin per zmadhimin ose zvogelimin e kapitalit ne perputhje me dispozitat ligjore 
ne fuqi. 

NENI7 
KOHEZGJATJA E SHOQERISE 

Shoqeria do te funksionoje me nje afat kohor te pakufizuar. Afati i fillimit te veprimtarise fillon pas 
regjistrimit te Shoqerise ne Qendren Kombetare te Biznesit 

NENI8 
ADMINISTRIMI I FITIMEVE 

Fitimi i realizuar kalon ne pronesi te ortakut themelues. 
Fitimi eshte lirisht i transferueshem brenda dhe jasht~ shtetit shqiptar. 

---
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NENI9 
ORGANET E SHOQERISE 

Shoqeria drejtohet dhe adn1inistrohet nga Administratori 

l .Adn1inistratori 

Menyra e organizitnit dhe funksionimit eshte percaktuar ne Statutin e Shoqerise. 

Adn1inistratori i shoqerise do te jete : 

- Erestina Ukaj, e datelindjes 20.09.1995 lindur ne Rreshen dhe banues ne Tirane, e pajisur me 
dokumentin e identitetit, leternjoftim ID, me Nr. 033121925 dhe me numer personal J55924044B 
madhore dhe me zotesi te piote per te vepruar 

NENI 10 
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E ORTAKEVE 

Ortaket e shoqerise jane te detyruar qe te ruajne sekretin e dokumentacionit dhe te informacionit si dhe eksperiencen e realizuar brenda konteksit te shoqerise dhe te evitojne perhapjen e tyre qofte dhe pjeserisht. 

NENI 11 
MARDHENIET E PUNES 

Mardheniet e punes rregullohen nepermjet kontrates se punes dhe legjislacionit te punes ne fuqi. Shoqeria private merr persiper te respektoje rregullat ne fuqi te punesimit dhe te punesuarit jane te detyruar qe te respektojne Statutin e kesaj shoqerie dhe rregullat e brendeshme te saj. Te punesuarit duhet te pergjigjen per demet qe i shkaktojne kesaj shoqerie nga veprimet ose mosveprimet e tyre sipas ligjit. 

NENI 12 
KONFIDENCIALITETI 

Konsiderohen si konfidenciale dhe nuk lejohet te behet publike permbajtja e tyre per te tretet e te gjitha akteve dhe dokumentave qe jane percaktuar si te tilla nga administratoret e kesaj shoqerie. 

NENI 13 
PJESEMARRJA NE SHOQERI OSE AKTIVITETE TE TJERA 

Ortaket e shoqerise nepermjet Asamblese se Pergjithshme mund te vendosin per pjesemarrjen ne Shoqeri te tjera, futjen e personave te tjere si ortake te shoqerise dhe te krijojne cdo lloj aktiviteti tjeter privat, por jo konkurues me ate te shoqerise se themeluar prej tij . 



NENI 14 
LIKUJDIMI I SHOQERISE 

Nese shoqeria do te likuidohet atehere do te caktohet nje komision likuidimi qe do te parashtroje nje 
bilanc likuidimi per miratim. 

NENI 15 
EKSPERTET DUE REVIZORET KONT ABEL 

Kontrolli n1bi vepritntarine e Administratorit, si dhe gjithe aktivitetin e shoqerise i besohet nje eksperti ose revizor kontabel i caktuar nga asa1nbleja. Ky ekspert do te qendroje ne detyre per aq sa percaktohet me ligj dhe n1und te rizgjidhet. Asa1nbleja e Ortakeve cakton dhe shperblimin perkates kur nuk ka norma 
te vecanta ligjore. 

NENI 16 
BILANCI DUE NDARJA E FITIMEVE 

Veprimtaria ekonomike vjetore e shoqerise do te mbyllet ne daten 31 Dhjetor te cdo viti. Administratori 
merr masa per hartimin e bilancit dhe rezultatin ekonomik fitim - humbje dhe inventar. Pasi vecohen fondet si me siper dhe paguhen detyrimet fiskale, te ardhurat qe mbeten i kalojne ortakut te vetem dhe 
round te transferohen lirisht jashte shtetit sipas dispozitave perkatese ligjore. 

NENI 17 
LEGJISLACIONI I APLIKUESHEM 

Veprimtaria e shoqerise do te rregullohet nga statuti i shoqerise, si dhe nga te gjitha dispozitat ligjore ne 
fuqi ne Republiken e Shqiperise. 

NENI 18 
ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE 

Gjykata kompetente per zgjidhjen e mosmarreveshjeve eshte Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane. 

NENI 19 
DISPOZIT A TE FUNDIT 

Akti Themelimit eshte hartuar ne 4 kopje origjinale ne gjuhen Shqipe dhe nenshkruhet rregullisht nga 
ortaket e shoqerise. 

ORTAKU I VETEM 

Erestina Ukaj 

5e6tJn9:: 
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